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Nummer: 1

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

Datum uitspraak surseance

Datum uitspraak faillissement
Bewindvoerder/Curator
Rechter-commissaris faillissement

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens
Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode
Verslagperiode

Bestede uren in verslag periode
Bestede uren totaal

: Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

Gegevens onderneming : 2L Mobility Solutions B.V.
Faillissementsnummer  : F 10/634

Datum: 16 mei 2011

2L Mobility Solutions B.V., tevens h.o.d.n.
Paceblade en Topline (“2LM?”), statutair gevestigd te
Amersfoort en kantoorhoudende te (3815 KM)
Amersfoort aan het adres De Stuwdam 61.
: F10/634
: 4 november 2010
: 23 november 2010
:mr. drs. J.L.M. Groenewegen
- mr. R.J. Verschoof

: Blijkens de inschrijving in het handelsregister heeft
2LM als bedrijfsomschrijving: “de (groot)handel in
en marketing van producten op het gebied van
mobility solutions en randapparatuur”.

: zie onder paragraaf 1.

16,2

: € 136.876,03
: 11 januari 2011 — 16 mei 2011

: 22 uren en 15 minuten
: 126 uren en 45 minuten

: zie tevens verslag 1.

2L.M maakt onderdeel uit van de Nedfield-Groep. In de loop van 2009 zijn nagenoeg
alle vennootschappen van de Nedfield-Groep in staat van faillissement verklaard.
Sinds medio 2009 is 2LM de enige vennootschap van de Nedfield-Groep die nog
substantiéle bedrijfsactiviteiten uitoefent. VVoor meer informatie omtrent de reeds
gefailleerde vennootschappen van de Nedfield-Groep wordt verwezen naar de
openbare faillissementsverslagen van Nedfield N.V. c.s.

1.2 Winst en verlies

1.3  Balanstotaal

1.4  Lopende procedures
1.5  Verzekeringen

: zie verslag 1.

: zie onder paragraaf 1.2.
: niet van toepassing.

: zie verslag 1.



1.6
1.7

2.1
2.2
2.3

3.

Huur
Oorzaak faillissement

Personeel
Aantal ten tijde van faillissement :
Aantal in jaar voor faillissement
Datum ontslagaanzegging
Werkzaamheden

Activa

Onroerende zaken

3.1

3.2
3.3
3.4

Verkoopopbrengst

Beschrijving

Gegevens onderneming : 2L Mobility Solutions B.V.
Faillissementsnummer  : F 10/634

: zie verslag 1.
: zie verslag 1.

16,2 FTE.

: 16,2 FTE.
: 25 november 2010.
: zie verslag 1.

Er zijn geen onroerende zaken geregistreerd op naam van 2LM. De door 2LM
gebruikte bedrijfspanden werden gehuurd van derden.

Hoogte hypotheek
Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Inventaris/voorraden

3.5
3.6
3.7
3.8

Beschrijving
Verkoopopbrengst
Boedelbijdrage
Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

Orderportefeuille

3.9
3.10
3.11

Beschrijving
Verkoopopbrengst
Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Goodwill

3.12
3.13
3.14

Beschrijving
Verkoopopbrengst
Boedelbijdrage
Werkzaamheden

- niet van toepassing.
> niet van toepassing.
> niet van toepassing.
: geen.

: zie verslag 1.

: € 10.000,00 (inventaris en voorraden)

- niet van toepassing.

> niet van toepassing, nu geen sprake is van stil

pandrecht op de kantoorinventaris.

* niet van toepassing.

: zie verslag 1.

: € 40.000,00

- niet van toepassing.
- niet van toepassing.

: zie verslag 1.

: €5.000,00

- niet van toepassing.
- niet van toepassing.



Gegevens onderneming : 2L Mobility Solutions B.V.
Faillissementsnummer  : F 10/634

Deelnemingen

3.15

3.16

4.2
4.3

Beschrijving :
2LM houdt 100% van de aandelen in het kapitaal van PaceBlade Technology Inc. en
2L Mobility Solutions USA B.V.

PaceBlade Technology Inc. is gevestigd in Taipei (Taiwan) en heeft twee werknemers
in dienst. 2L Mobility Solutions USA B.V. is gevestigd te Amersfoort en is het
verkoopkantoor voor de Amerikaanse activiteiten. 2L Mobility Solutions USA B.V.
verricht al geruime tijd geen activiteiten meer. Vanwege het faillissement van 2LM
zijn inmiddels ook de activiteiten van PaceBlade Technology Inc. gestaakt.

Verkoopopbrengst : onbekend.

Werkzaamheden :

De curator beraadt zich over de meest adequate wijze van liquideren (dan wel een
eigen aangifte van het faillissement) van deze deelnemingen.

Debiteuren

Omvang debiteuren :

Per datum faillissement beschikte 2LM over een omvangrijke nominale
debiteurenportefeuille. Echter, gelet op het feit dat een aanzienlijk deel van de
debiteurenportefeuille  ziet op vorderingen op (inmiddels gefailleerde)
groepsmaatschappijen, bedraagt de reéle waarde van de debiteurenportefeuille
aanzienlijk minder.

Opbrengst : onbekend.
Boedelbijdrage > niet van toepassing.
Werkzaamheden ;

De curator zal in de komende periode de waarde van de debiteurenportefeuille en de
inbaarheid daarvan nader onderzoeken. Tevens zal de curator, zonodig, alle debiteuren
schriftelijk sommeren over te gaan tot betaling van het aan 2LM verschuldigde
bedrag.

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)

Er is geen bancaire financiering verstrekt aan 2LM. 2LM onderhield wel een
bankrelatie met huisbankier ABN AMRO Bank N.V. Per datum faillissement had
2LM een vordering ad € 57.282,89 op ABN AMRO Bank N.V. uit hoofde van een
creditsaldo in rekening-courant. Inmiddels is voornoemd bedrag door ABN AMRO
Bank N.V. overgemaakt naar de faillissementsrekening.



Gegevens onderneming : 2L Mobility Solutions B.V.
Faillissementsnummer  : F 10/634

5.2  Leasecontracten : zie verslag 1.

5.3  Beschrijving van zekerheden > niet van toepassing.

5.4  Separatistenpositie > niet van toepassing.

5.5  Boedelbijdragen : niet van toepassing.

5.6  Eigendomsvoorbehoud
Tot op heden heeft zich geen partij gemeld die een beroep op eigendomsvoorbehoud
heeft gedaan. Vanzelfsprekend zal de curator rechtsgeldig bedongen
eigendomsvoorbehouden respecteren.

5.7  Reclamerechten :
Tot op heden heeft zich geen partij bij de curator gemeld die zich op deze rechten
beroept.

5.8  Retentierechten :
Tot op heden heeft zich geen partij bij de curator gemeld die zich op deze rechten
beroept.
Werkzaamheden : zie hierboven.

6. Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten

6.1  Exploitatie / zekerheden - niet van toepassing.

6.2  Financiéle verslaglegging - niet van toepassing.
Werkzaamheden . niet van toepassing.

Doorstart

6.3  Beschrijving : zie verslag 1.

6.4  Verantwoording : niet van toepassing.

6.5  Opbrengst : €55.000,00

6.6  Boedelbijdrage : niet van toepassing.
Werkzaamheden : zie verslag 1.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht :
Dit punt heeft de curator nog in onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De geconsolideerde jaarrekeningen over 2006 en 2007 zijn tijdig gedeponeerd. De
jaarrekening over 2008 is eveneens tijdig gedeponeerd. Op datum faillissement
bestond er nog geen verplichting om de jaarrekening over 2009 te deponeren.



7.3

7.4

7.5

7.6

8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7

Gegevens onderneming : 2L Mobility Solutions B.V.
Faillissementsnummer  : F 10/634

Goedk. verkl. accountant

2006: aanwezig.

2007: aanwezig.

2008: samenstellingsverklaring aanwezig.

Stortingsverpl. aandelen

Gezien de oprichtingsdatum (15 mei 1981) en het verstrijken van de verjaringstermijn
ex artikel 3:307 lid 1 BW om de volstorting van de aandelen te vorderen, is een nader
onderzoek naar de volstorting van de aandelen niet relevant.

Onbehoorlijk bestuur
Dit punt heeft de curator nog in onderzoek

Paulianeus handelen
Dit punt heeft de curator nog in onderzoek

Werkzaamheden :
De curator zal in de komende periode mogelijke onregelmatigheden nader
onderzoeken.

Crediteuren

Boedelvorderingen :p.m.

Zowel de verhuurder als de leasemaatschappij hebben inmiddels een boedelvordering
ingediend. Naar verwachting zal het UWV eveneens een boedelvordering indienen.

Pref. vordering van de fiscus : €371.868,--.

Pref. vordering van het UWV  : nog onbekend.

Andere pref. crediteuren : nog onbekend.

Aantal concurrente crediteuren : 16.

Bedrag concurrente crediteuren : € 148.850,--.

Verwachte wijze afwikkeling

Over de wijze van afwikkeling van het faillissement en de vooruitzichten van
crediteuren op enige uitkering, kunnen nog geen uitspraken worden gedaan.

Werkzaamheden

Afgaande op van de directie verkregen informatie is de totale schuldenlast ongeveer
€ 800.000,--. De curator zal alle bij hem bekende crediteuren uitnodigen om hun
vordering ter verificatie in te dienen en daarbij aan te geven of zij zich op enig
bijzonder recht wensen te beroepen.



9.1
9.2
9.3

10.
10.1

10.2

10.3

11.

Gegevens onderneming : 2L Mobility Solutions B.V.

Faillissementsnummer  : F 10/634
Procedures
Naam van wederpartij(en) > niet van toepassing.
Aard procedure > niet van toepassing.
Stand procedure : niet van toepassing.
Werkzaamheden : niet van toepassing.
Overig

Termijn afwikkeling faill.

Op dit moment is het nog OndUIde|Ijk op welke termijn dit faillissement zou kunnen
worden afgewikkeld. Nu 2LM onderdeel uitmaakt van de Nedfield-Groep, is de
afwikkeling van het faillissement van 2LM mede afhankelijk van de afwikkeling van
de faillissementen van de andere vennootschappen van de Nedfield-Groep. Zulks
temeer nu 2LM deel uitmaakte van de fiscale eenheid.

Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zaI de curator een aanvang maken met de hierover
onder de verschillende subcategorieén beschreven activiteiten. VVoorts zal de curator
alle (bij hem bekende) crediteuren in de gelegenheid stellen hun vordering op 2LM ter
verificatie in te dienen.

Indiening volgend verslag
Voor zover tussentijdse ontwikkeling niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een
volgend verslag worden uitgebracht in de maand augustus 2011.

Publicatie op website

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen
ex artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star
Busmann N.V. zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online
services/faillissementen).

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Amsterdam, 16 mei 2011

mr. drs. J.L.M. Groenewegen,
(curator)



Gegevens onderneming
Faillissementsnummer

: 2L Mobility Solutions B.V.
: F 10/634

CMS Derks Star Busmann N.V.

Advocaten - Notarissen - Belastingadviseurs
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